
Brunch

BALZAC

L E S  P L AT S

C O C K TA I L S

D E S  Œ U F S

138
138
85

138

Le burger “Raclette” 
Balzacs hamburgare på högrev och oxbringa
Raclette, husets hamburgerdressing, 
karamelliserad lök,  briochebröd, pommes frites

Tartare Balzac 
Balzacs råbiff på oxe från Faringe 
pommes frites, sallad

Chèvre chaud 
Friterad chèvre, linser, betor 
rostade pumpafrön, honungsvinaigrette

Moules frites
Blåmusslor, vitt vin, grädde, vitlök, persilja
pommes frites, aioli

Endives aux pistou
Veganska färskostkräm, sojabönor, endiver
pistou, hasselnötter

Salade Niçoise
Halstrad tonfisk, sardell, kokt ägg, 
oliver, kaprisbär, krutonger

Steak Minute tomatsallad, pommes frites
sauce bearnaise

Entrecôte Balzac tomatsallad, pommes frites 
sauce bearnaise

225

235

185

245

185

195

265

355

Bloody Mary
Mimosa
Virgin Mary 
Aperol Spritz

B A R  A  H U Î T R E S

     3  6  12

Fine de Claire N°4             75      140 270

Legris de Bretagne N°3          100     195      375

Spéciales d’Isigny N°3  110     215 410

Croque-Balzac
Pommes frites
Salade verte/Salade de tomates
1/2 Avocat

85
35
35
30

L E S  D O U X

Profiteroles Vaniljglassfyllda petit chous, 
chokladsås
Tartelette au citron Balzacs citronmarängpaj
Crème Brûlée  
Café Gourmand 
Crème glacée du jour dagens glass/sorbet
Truffe au chocolat Chokladtryffel

115

105
95
95
55
35

Œuf Benedicte 
Smörstekt toastbröd, pocherade ägg 
bayonneskinka, brynt smör hollandaise

Œuf Avocat 
Smörstekt toastbröd, pocherade ägg, tomat
avocado, mandel, brynt smör hollandaise

Œuf Royale
Smörstekt toastbröd, pocherade ägg
rökt lax, brynt smör hollandaise

Omelette Florentine 
Rökt lax, färskost, babyspenat, lök

Croque-Madame à la truffes
Toast, comté, bayonneskinka, stekt ägg

175

175

175

175

165

Rådfråga personalen vid allergier.


